«Кажым» сикт

овмöдчöминса
Сöвет

	Совет

сельского поселения
«Кажым»

              ПОМШУȌМ
                                                     РЕШЕНИЕ

от   21 ноября   2019 г.                                                                                №  І -50/157

                                             Республика Коми, пст. Кажым
О внесении изменений в решение Совета сельского
 поселения «Кажым» от 24.11.2014 года № III-23/96
«О налоге на имущество физических лиц»
          В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет сельского поселения «Кажым» решил:

              I. Внести в решение Совета сельского поселения «Кажым»  от 24 ноября 2014 года № III-23/96 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1) абзац д) пп.1 п.2 изложить в новой редакции:

«д) хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках, предоставленных для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства;»;

2) пункт 4 решения исключить.

II.  Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года, но не ранее, чем по истечении 1-го месяца со дня официального опубликования (обнародования), за исключением положений для которых настоящим пунктом установлены иные сроки вступления их в силу.

Положение абзаца д) пп.1 п.2  настоящего решения вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения «Кажым»                                        И.А.Безносикова
PAGE
2